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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови
 14.01.2019



                                                                     № 15-р
Про затвердження паспорта міської Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі, партиципаторного бюджету) у місті Мелітополі на 2019 рік 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до наказу Міністерства фінансів України від  29.12.2002 № 1098 «Про паспорти бюджетних програм» зі змінами, на виконання розпорядження міського голови від 29.12.2016 № 883-р «Про затвердження форми паспортів та звітів бюджетних та міських програм»:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Затвердити паспорт програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі, партиципаторного бюджету)  у місті Мелітополі на  2019 рік, затвердженої рішенням 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання від 30.09.2016  № 5/17, (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.
Мелітопольський міський  голова                 

                       С. МІНЬКО
            ЗАТВЕРДЖЕНО 
            Розпорядження міського голови

                14.01.2019  № 15-р
                       


                           ПАСПОРТ 
                                                                         міської  програми  на 2019 рік 
 1.     0200000       Виконавчий комітет  Мелітопольської міської ради Запорізької області
             (КПКВК МБ)         (найменування головного розпорядника) 
 2.    0210000   Виконавчий комітет  Мелітопольської міської ради Запорізької області
           (КПКВК МБ)           (найменування відповідального виконавця) 

 3.    0217693  0490  “Програма реалізації громадського бюджету (бюджету участі, партиципаторного бюджету) у місті Мелітополі на 2016-2019 роки”
     (КПКВК МБ)  (КФКВК)1    (найменування міської програми) 
 4.  Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 50,0  тис. гривень,   у  тому числі загального фонду – 50,0  тис.  гривень   та спеціального фонду – 0,00 тис. гривень.

  5. Підстави   для   виконання       міської     програми:   Закон України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні»; Бюджетний кодекс України; рішення 16 сесії   Мелітопольської   міської  ради  Запорізької  області  VІІ скликання   від  30.09.2016  №5/17 «Про затвердження Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі, партиципаторного бюджету) у місті Мелітополі на 2016-2019 роки”;                                           рішення 45 сесії   Мелітопольської   міської  ради  Запорізької  області  VІІ скликання   від  07.12.2018  №4/4 «Про  міський бюджет на 2019 рік».
   6. Мета     програми:   впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до розподілу коштів міського бюджету,  спрямованих  на демократичний процес обговорення громадою окремих напрямів використання бюджетних коштів.
2
7. Обсяги фінансування міської програми у розрізі завдань та заходів

                                                                         (тис. грн.) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Завдання та заходи
міської програми 
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	Завдання 
	
	
	

	1
	0217693
	 0490
	Забезпечення організації залучення мешканців міста Мелітополя до участі у Громадському бюджеті 
	50,0
	-
	50,0

	
	
	
	Заходи 
	
	
	

	1.1
	0217693
	 0490
	Виготовлення  та придбання інформаційних листівок А4 «Зробимо місто кращим»
	2,0
	-
	2,0

	1.2
	0217693
	 0490
	Створення та розміщення бордів «Громадський проект» 
	3,0
	-
	3,0

	1.3
	0217693
	 0490
	Виготовлення та придбання сертифікатів переможцям Бюджету участі 
	9,0
	-
	9,0

	1.4
	0217693
	 0490
	Послуги з доступу в режимі on-line до інформаційних ресурсів
	31,0
	-
	31,0

	1.5
	0217693
	 0490
	Послуги з розміщення на місцевому телебаченні тематичних соціальних відеороликів  
	5,0
	-
	5,0

	
	
	
	Разом
	50,0
	-
	50,0


  8. Результативні показники міської програми у розрізі завдань
	№
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Показники затрат
	
	
	

	1.1
	0217693
	Виготовлення  та придбання інформаційних листівок А4 «Зробимо місто кращим»
	тис. грн.
	Кошторис видатків
	2,0

	1.2
	0217693
	Створення та розміщення бордів «Громадський проект»
	тис. грн.
	Кошторис видатків
	3,0


3
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.3
	0217693
	Виготовлення та придбання сертифікатів переможцям Бюджету участі 
	тис. грн.
	Кошторис видатків
	9,0

	1.4
	0217693
	Послуги з доступу в режимі on-line до інформаційних ресурсів
	тис. грн.
	
	31,0

	1.5
	0217693
	Послуги з розміщення на місцевому телебаченні та на інших інформаційних та рекламних джерелах тематичних соціальних відеороликів
	тис. грн.
	Кошторис видатків
	5,0

	
	
	Усього
	
	
	 50,0

	2
	
	Показники продукту
	
	
	

	2.1
	0217693
	Орієнтовна кількість  виготовлених  та придбаних  інформаційних листівок А4 «Зробимо місто кращим»
	од. 
	Бухгалтерські документи
	 4000

	2.2
	0217693
	Орієнтовна кількість створених та розміщених бордів «Громадський проект»  
	од. 
	Бухгалтерські документи
	3-4

	2.3
	0217693
	Орієнтовна кількість  виготовлених  та придбаних сертифікатів переможцям Бюджету участі 
	од. 
	Бухгалтерські документи
	25

	2.4
	0217693
	Орієнтована кількість послуг з доступу в режимі on-line до інформаційних ресурсів
	од.
	Бухгалтерські документи
	1-3

	2.5
	0217693
	Орієнтовна кількість виготовлених та розміщених на місцевому телебаченні та на інших інформаційних та рекламних джерелах тематичних соціальних відеороликів 
	од. 
	Бухгалтерські документи
	1-2

	3
	
	Показники ефективності
	
	
	

	3.1
	0217693
	Середня вартість виготовлення  та придбання 1 примірника  інформаційної листівки  А4 «Зробимо місто кращим»
	грн.
	Бухгалтерські документи
	0,50

	3.2
	0217693
	Середня вартість створення та розміщення 1 борду «Громадський проект» 
	грн.
	Бухгалтерські документи
	750,0-1000,0

	3.3
	0217693
	Середня вартість виготовлення та придбання  1 примірника  сертифікату переможцям Бюджету участі
	грн.
	Бухгалтерські документи
	360,0

	3.4
	0217693
	Середня вартість послуг з доступу в режимі on-line до інформаційних ресурсів
	грн.
	Бухгалтерські документи
	1000- 28000

	3.5
	0217693
	Середня вартість виготовлення та  розміщення на місцевому телебаченні та на інших інформаційних та рекламних джерелах 1 тематичного соціального відеоролика
	грн.
	Бухгалтерські документи
	2500-5000


4
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	
	Показники якості
	     % 
	
	

	4.1
	0217693
	Очікувана  якість
	  
	Звіти  про  виконання  паспорта міської  програми на 2018 рік
	         100


9. Джерела фінансування інвестиційних проектів
(тис. грн.)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування
	
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перший заступник   міського голови з питань  
діяльності   виконавчих  органів ради                                                                                                                                            І. РУДАКОВА


                                                                                             (підпис) 
                                                                               (ініціали та прізвище) 
ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового управління   


            __________                                                                 Я.ЧАБАН                   
                                                                                                              (підпис)                                                                             ініціали та прізвище)                                                                      
                         
